
C. F. AGUA I.V.A. ALCANTARILLADO SANEAMIENTO I.V.A. ALCANTARILLADO TOTAL

POTABLE AGUA POTABLE 25% AGUA  POTABLE 10% AGUA  POTABLE Y SANEAMIENTO

0 8 Cuota Minima 0.00 56.02 0.00 14.01 5.60 3.14 78.77

9 12 Excedente 56.02 12.28 0.00 3.07 1.23 0.69 17.27

13 25 Excedente 105.14 26.73 0.00 6.68 2.67 1.50 37.58

26 50 Excedente 452.63 35.29 0.00 8.82 3.53 1.98 49.62

51 250 Excedente 1334.88 47.77 0.00 11.94 4.78 2.68 67.17

251 En adelante Excedente 10888.88 53.73 0.00 13.43 5.37 3.01 75.54

0 8 Cuota Minima 0.00 89.41 14.31 22.35 8.94 5.01 140.02

9 9 Excedente 89.41 14.00 2.24 3.50 1.40 0.78 21.92

10 10 Excedente 103.41 14.84 2.37 3.71 1.48 0.83 23.23

11 11 Excedente 118.25 15.75 2.52 3.94 1.58 0.88 24.67

12 12 Excedente 134.00 16.66 2.67 4.17 1.67 0.93 26.10

13 13 Excedente 150.66 16.72 2.68 4.18 1.67 0.94 26.19

14 14 Excedente 167.38 17.66 2.83 4.42 1.77 0.99 27.67

15 15 Excedente 185.04 18.67 2.99 4.67 1.87 1.05 29.25

16 16 Excedente 203.71 19.70 3.15 4.93 1.97 1.10 30.85

17 17 Excedente 223.41 20.81 3.33 5.20 2.08 1.17 32.59

18 18 Excedente 244.22 21.98 3.52 5.50 2.20 1.23 34.43

19 19 Excedente 266.20 23.21 3.71 5.80 2.32 1.30 36.34

20 20 Excedente 289.41 24.50 3.92 6.13 2.45 1.37 38.37

21 21 Excedente 313.91 24.77 3.96 6.19 2.48 1.39 38.79

22 22 Excedente 338.68 25.05 4.01 6.26 2.51 1.40 39.23

23 23 Excedente 363.73 25.31 4.05 6.33 2.53 1.42 39.64

24 24 Excedente 389.04 25.86 4.14 6.47 2.59 1.45 40.51

25 25 Excedente 414.90 26.39 4.22 6.60 2.64 1.48 41.33

26 26 Excedente 441.29 26.93 4.31 6.73 2.69 1.51 42.17

27 27 Excedente 468.22 27.46 4.39 6.87 2.75 1.54 43.01

28 28 Excedente 495.68 28.01 4.48 7.00 2.80 1.57 43.86

29 29 Excedente 523.69 28.54 4.57 7.14 2.85 1.60 44.70

30 30 Excedente 552.23 29.10 4.66 7.28 2.91 1.63 45.58

31 31 Excedente 581.33 29.64 4.74 7.41 2.96 1.66 46.41

32 32 Excedente 610.97 30.16 4.83 7.54 3.02 1.69 47.24

33 33 Excedente 641.13 30.72 4.92 7.68 3.07 1.72 48.11

34 34 Excedente 671.85 31.24 5.00 7.81 3.12 1.75 48.92

35 35 Excedente 703.09 31.45 5.03 7.86 3.15 1.76 49.25

36 36 Excedente 734.54 31.68 5.07 7.92 3.17 1.77 49.61

37 37 Excedente 766.22 31.91 5.11 7.98 3.19 1.79 49.98

38 38 Excedente 798.13 32.12 5.14 8.03 3.21 1.80 50.30

39 39 Excedente 830.25 32.34 5.17 8.09 3.23 1.81 50.64

40 40 Excedente 862.59 32.56 5.21 8.14 3.26 1.82 50.99

41 41 Excedente 895.15 32.79 5.25 8.20 3.28 1.84 51.36

42 42 Excedente 927.94 33.02 5.28 8.26 3.30 1.85 51.71

43 43 Excedente 960.96 33.26 5.32 8.32 3.33 1.86 52.09

44 44 Excedente 994.22 33.52 5.36 8.38 3.35 1.88 52.49

45 45 Excedente 1027.74 33.73 5.40 8.43 3.37 1.89 52.82

46 46 Excedente 1061.47 33.97 5.44 8.49 3.40 1.90 53.20

47 47 Excedente 1095.44 34.20 5.47 8.55 3.42 1.92 53.56

48 48 Excedente 1129.64 34.46 5.51 8.62 3.45 1.93 53.97

49 49 Excedente 1164.10 34.68 5.55 8.67 3.47 1.94 54.31

50 50 Excedente 1198.78 34.93 5.59 8.73 3.49 1.96 54.70

51 En adelante Excedente 1233.71 35.55 5.69 8.89 3.56 1.99 55.68

Comercial

RANGO DE CONSUMO (m3)

Comisión de Agua y Alcantarillado de Sistemas InterMunicipales

TARIFAS MARZO 2014 APLICADAS A LOS CONSUMOS DEL MES DE FEBRERO DE 2014

Domestica



0 20 Cuota Minima 0.00 538.63 86.18 134.66 53.86 30.16 843.49

21 50 Excedente 538.63 29.64 4.74 7.41 2.96 1.66 46.41

51 80 Excedente 1427.83 31.24 5.00 7.81 3.12 1.75 48.92

81 100 Excedente 2365.03 35.55 5.69 8.89 3.56 1.99 55.68

101 En adelante Excedente 3076.03 38.78 6.20 9.70 3.88 2.17 60.73

0 20 Cuota Minima 0.00 129.28 20.68 32.32 12.93 7.24 202.45

21 50 Excedente 129.28 20.47 3.28 5.12 2.05 1.15 32.07

51 80 Excedente 743.38 22.62 3.62 5.66 2.26 1.27 35.43

81 100 Excedente 1421.98 23.69 3.79 5.92 2.37 1.33 37.10

101 En adelante Excedente 1895.78 24.77 3.96 6.19 2.48 1.39 38.79

Industrial

Escuales y Organismos Oficiales


